РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН

от «04» марта 2021 г.        №28

с. Катанда

Об отмене распоряжения главы

МО Катандинского сельского поселения

от 09.11.2020 г. № 70 «Об утверждении

Указаний о порядке применения кодов целевых

статей расходов бюджета МО Катандинского

сельского поселения»

 1. На основании протеста прокуратуры от 26.02.2021 г. № 07-03-2021 на распоряжение

главы МО Катандинского сельского поселения от 09.11.2020 г. № 70 «Об утверждении Указаний о

порядке применения кодов целевых статей расходов бюджета МО Катандинского сельского

поселения» - отменить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ

СОВЕДИ